
HIPPODROME D'AGEN LA GARENNE (R3) 

SAMEDI 21 JUIN 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
08H 45

75 955 € 
76 745 € 
71 410 € 
73 415 € 
73 590 € 
76 555 € 
69 880 € 
72 505 € 
57 780 € 
66 640 € 
56 045 € 
67 170 € 
63 310 € 
58 255 € 
68 505 € 
61 080 € 

COURSE 1 PRIX LE PASSAGE D'AGEN - 16 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 575 M - 6 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  7 – 3 – 15 – 11 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 6 – 11 – 3 – 15

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HOLLISTER DAY 
HULK CHANTEREINE 
IBIS D'OR 
INDIGOTE 
HALFAC BILOU 
HORIZON PELSA 
IDEAL DE CALVETI 
HOORI DU PATURAL 
ISLANDE VOLSIN 
HONORINE NAY 
HAVANO DU THAY 
IRELAND TEAM 
IDYLLE DU DIGEON 
ICEMAN CASTELETS 
HIDALGO PLANCHETTE 
ILFORD TERRIE 

DAL GRANDE Enz. 
LIZEE L. 
BEAUDOUIN G. 
DELORME N. 
GENESTE Adr. 
JOUBIOUX P. 
TREICH J. P. 
BOUYNE Did. 
SEIGNE Léo 
CAUCHI Mar. 
EMPEYTAZ J. M. 
LOUCHE J. C. 
BOUYNE J. 
MARTIN TH. 
HARET A. 
MARC J. 

LALOUM S. 
HAMON Y. 
BOUISSON S. 
MARTY G. 
DEBUE R. 
JOUBIOUX PH. 
TREICH S. 
SABOURDY B. 
TERRY F. 
SALIBA K. 
ZAMPARO S. 
DAOUGABEL M. 
LAGENEB Y.J.P. 
LEDUC J. 
SALIBA K. 
PACHA N. 

(24) 9m 5a 0a Da 5a  
5a 5a 6a 9a 0a  
2a 7a 3a 2a 3a  
Da 9a (24) Da 7a 4a  
8a 6a 6a 5a 0a  
9a 0m 0a (24) 8a 3a  
Da 2a Da Da 9a  
3a 6a 0a (24) 7a 7a  
(24) 9a 6m 8m 8m 4m  
8a Da 8a 5a (24) 0a  
4a 7a 3a (24) 5a Da  
5a 2a 4a 2a 3a  
8a 5a 4a (24) 5a 2a  
7a 4a Da Da 0a  
0a 2a 0a 1a 0a  
9a 0a 8a 4a (24) 0a  

H8 
H8 
H7 
F7 
H8 
H8 
H7 
H8 
F7 
F8 
H8 
F7 
F7 
H7 
H8 
H7 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
09H 18

10 525 € 
7 725 € 

11 300 € 
8 650 € 

10 875 € 
8 000 € 

10 540 € 
10 910 € 

6 775 € 
 

6 670 € 
7 685 € 
6 525 € 
6 525 € 

COURSE 2 PRIX DE ROQUEFORT - 14 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 575 M - 23 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  8 – 12 – 6 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 3 – 2 – 12 – 6

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MADE IN BELLAY 
MERRY CHRISTMAS 
MAGNUM DAIRPET 
MISSION DU GILET 
MELISSA JOSSELYN 
MILLENIUM BOND 
MANON DES SOURCES 
MARC AURELE 
MIKADO PIEMONT 
MISS YOU LORD 
MENTEUSE PAN 
MILORD MARANDAIS 
MILADY CASTELETS 
MALAYA DE FRAMIST 

HENRY Lan. 
CRIADO M. 
CLOZIER Eti. 
VANACKER B. 
CLOZIER F. 
TIJOU M. 
COLLETTE A. 
LE BELLER T. 
CHARLOT M. X. 
GERAY P. 
DECAUDIN X. 
GAZENGEL C. 
MARTY F. 
CABOS V. 

HENRY Y. 
FOIN J. 
CLOZIER E. 
VANACKER B. 
LALOUM S. 
MANCEAU P.M. 
DEBUE R. 
LE BELLER T. 
X. CHARLOT M. 
LORDENIMUS A. 
DECAUDIN X. 
MANCEAU P.M. 
Ent. GRASSET S.B. 
FRUGIER M. 

1a Da 2a 4a 
1a 4a 
1a 2a Da Da 7a 
6a 7a 1a 5a 5a 
8a 5a 2a 8a 3a  
2a 2a 
3a 0a 1a 5a 8a  
1a 3a Da 7a 
5a 1a 
Da Da 
Da 9a 6a 2a 2a  
1a 4a 
9a 1a Da Da 
1a 

M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
H3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
09H 53

16 480 € 
16 790 € 
16 495 € 
16 300 € 
16 345 € 
16 350 € 
16 350 € 
16 635 € 
15 075 € 
11 270 € 
14 020 € 
16 160 € 
15 125 € 
16 000 € 
15 220 € 
16 005 € 

COURSE 3 PRIX DE PONT DU CASSE - 16 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 575 M - 18 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  7 – 16 – 5 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 16 – 2 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

L'INDIEN PEARL 
LABEL TURGOT 
LYNX DES RACQUES 
LECHARM DE L'AUMOY 
LEE ROY THE BEST 
LEA DANSE 
LA STAR DRY 
LICORNE DU VAAL 
LEWIS ELLIS 
LAVIABELLA VRIE 
LUCKY MAJYC 
LOOK DE LA COTE 
LUCULLUS DU DOLLAR 
LUCKY D'AVAL 
LAGUNE DE LA COTE 
LECLAT DE PERTHUIS 

YVON M. 
CHAVATTE J. 
DECAUDIN X. 
LAISIS D. 
HENRY Lan. 
GERAY P. 
CLOZIER F. 
FOUCAULT V. 
GAZENGEL C. 
FOSSEY A. M. 
CRIADO M. 
COLLETTE A. 
MARTY F. 
MARIE M. P. 
LE BELLER T. 
VIMOND N. 

VIDAL Y. 
LALOUM S. 
DECAUDIN X. 
LAISIS D. 
HENRY Y. 
FOIN J. 
LALOUM S. 
LOURTET J.M. 
MANCEAU P.M. 
DE JESUS A. 
LE MOEL P. 
DE JESUS A. 
Ent. GRASSET S.B. 
ZAMPARO S. 
LALOUM S. 
BORD T. 

1a Da 5a 8a (24) 1a  
Da 6a Da 1a (24) 9a  
9a 9a 3a 1a 6a  
1a Da 4a 4a 3a  
4a Da 5a Da 2a  
7a 4a 1a (24) 3a 7a  
Da (24) 1a 2a Da 1a  
3a Da Da Da 0a  
5a 8a Da 3a (24) Da  
Da 6a Da 4a (24) 0a 1a  
Da 7a 2a 6a Da  
2a Dm 6m 1m 8a  
4a 8a 5a Da 5a  
0a Da Da Da Da  
7a 0a Da 4a 2a  
Da 1a Da 3a (24) Da  

H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
M4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
10H 28

44 770 € 
38 530 € 
40 620 € 
38 040 € 
42 545 € 
43 740 € 
39 915 € 
37 470 € 
29 260 € 
35 020 € 
26 600 € 
31 870 € 
36 130 € 
33 980 € 
29 540 € 
36 260 € 

COURSE 4 PRIX D'AGEN - 16 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 575 M - 23 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  6 – 5 – 13 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 16 – 2 – 5 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LA MOME 
LIKELY DU PADOUENG 
LANCELOT DE BEYLEV 
LE CARAT D'AS 
L'ALASKA SNOW 
LAMIE QUICK 
LEXINGTON DU BOURG 
LE TITIEN 
LOULOU'S TEAM 
LE WINNER AS 
LOUISDOR DECHAMBOU 
LUMIERE DU CHENE 
LA JOIE DE VIVRE 
LEWIS D'EVRON 
LUCIDE CASTELETS 
L'AS DUEM 

PACHA N. 
GERAY P. 
AIT OUAKLI Kév. 
FOUCAULT V. 
CLOZIER F. 
HENRY Lan. 
GOETZ B. 
GAZENGEL C. 
CRIADO M. 
COLLETTE A. 
WESTERINK R. 
CHARLOT M. X. 
CABOS V. 
LAISIS D. 
TIJOU M. 
GESRET P. 

PACHA N. 
BOUISSON S. 
AIT OUAKLI K. 
LALOUM S.  
LALOUM S.  
HENRY Y. 
GOETZ B. 
MANCEAU P.M.  
LACOMBE Y. 
LALOUM S.  
WESTERINK R. 
DEBUE R. 
PRUDHON E. 
LAISIS D. 
MANCEAU P.M.  
TREICH S. 

Da Da 6a 3a 9a  
5a 2a 2a 5a 5a  
2m 4m Dm 8a 1m  8a 
7a 6a Da 5a 3a  
3a Da 8a Da 2a  
Da 1a 2a (24) 0a 3a  
2a 1a Da (24) Da 1a  
0a Da 7a 3a (24) 0a  
9a 2a 5a Da (24) 7a  
9a 2a Da 4a Da  
Da Da Da 1a 7a  
Da 7a Da 7a Da  
Da 2a 6a Da 4a  
6a Da Da 4a 6a  
Da 9a Da 2a (24) 6a  
2a 1a 5a 6a 3a  

F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
M4 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
11H 03

27 915 € 
27 990 € 
28 865 € 
29 215 € 
30 040 € 
30 695 € 
31 270 € 
31 995 € 
32 065 € 
32 225 € 
32 475 € 
32 920 € 
39 385 € 
42 895 € 
55 440 € 
64 480 € 
65 100 € 

COURSE 5 PRIX DE BRAX  - 17 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 625 M - 24 000 Euros

FAVORIS :  7 – 16 – 15 – 12 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 6 – 12 – 16 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

KAOLIK DE GUEZ 
KOLORADO BELLO 
KRYPTON D'EPONA 
KESSY DU PADOUENG 
KING CRIMSON 
KANARY BAY 
KOKI DE SPERETOUT 
KAVALE DE BOLERO 
KOCAINE BOND 
KALITA DU PADOUENG 
KADIZ DU VIEUXCOUR 
KEEPING JYL 
KATHRYN DU VIVIER 
KIR DE KACY 
KEY TO SUCCESS 
KERNO 
KAMPALA DU DAMIER 

CHAVATTE J. 
QUESNEL Lou. 
MARTY F. 
CRIADO M. 
GOETZ Lou. 
BERTIN Lil. 
TEILLET J. M. 
LE CREPS R. 
CLOZIER F. 
YVON M. 
GERAY P. 
COLLETTE A. 
CABOS V. 
TIJOU M. 
GOETZ B. 
PACHA N. 
FOSSEY A. M. 

Ent. GRASSET S.B. 
DE JESUS A. 
MARTY F. 
BOUISSON S. 
GOETZ B. 
GRIMAULT A.P. 
TEILLET J.M. 
CATHERINE N. 
DE JESUS A. 
BOUISSON S. 
GERAY P. 
Ent. GRASSET S.B. 
LACOMBE Y. 
MANCEAU P.M. 
GOETZ B. 
PACHA N. 
LANGLOIS N. 

Da Da 0a Dm Da  
Da (24) Da 1a 0a Da  
5a 2a 2a 6a 7a  
Da 2a 1a 4a 0m  
Da Da Da 1a Da  
Da Da Da Da 5a  
6a 1a 2a 4a (24) 1a  
2a 3a 6a Da 7a  
Da Da 1a Da 4a  
8a 3a 0a Da 0a  
Da 4a 5a Da 2a  
3a Da Da 1a 1a  
Da 7a 6a (24) 1a 1a  
1a 1a 3a 8a 5a  
Da 1a 7a 8a 2a  
6a 4a 3a 1a 2a  
1m Dm 8a 1m 2m  

M5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
M5 
F5 
F5 
F5 
H5 
M5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                  ENTRAINEURS                          PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
11H 40

61 140 € 
61 480 € 
59 295 € 
58 635 € 
57 335 € 
61 175 € 
61 820 € 
59 185 € 
45 820 € 
54 240 € 
54 720 € 
55 795 € 
57 140 € 
53 485 € 
56 515 € 
56 885 € 

COURSE 6 PRIX DE SAINT-URCISSE - 16 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 575 M - 21 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  8 – 1 – 12 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 2 – 6 – 1 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JEWEL SMILE 
JOSS GRAND PRE 
JOHN STEED 
JADE DALAMEDA 
JAGUAR GEMA 
JUNTA DES THIRONS 
JEUX D'ACTION 
JEUNE PRODIGE 
JOURNEE A LA GRAVE 
JACODUS DU MELEUC 
JOLI DE CONNEE 
JOYEUSE SMART 
JOE LOUIS 
JAMBAVAN 
JACY DE NARMONT 
JIRELLA DU LOISIR 

PACHA N. 
DUCOS TH. 
COLLETTE A. 
AIT OUAKLI Kév. 
GODARD J. M. 
CHARLOT M. X. 
CADEAU J. P. 
CRIADO M. 
GESRET P. 
FLEURY Q. 
LENAIN G. 
DAOUGABEL M. 
CLOZIER F. 
SALIBA K. 
YVON M. 
GAZENGEL C. 

PACHA N. 
TERRY F. 
CRESPEL D. 
AIT OUAKLI K. 
GODARD J.M. 
X. CHARLOT M. 
CADEAU J.P. 
FOIN J. 
CAPELLE J. 
BOTHOREL G. 
MALLET CH.A. 
DAOUGABEL M. 
LALOUM S. 
SALIBA K. 
VIDAL Y. 
DAOUGABEL M. 

1a 3a Da 0a (24) 1a  
3a 1a 3a 3a 9a  
4m 2a 2a 3a 4a  
2a Da 0a 0a 7a  
Da 4a 0a 0a Da  
5a 4a 2a Da 6a  
0a Dm Da Aa (24) 7a  
2a 1a 4a 1a Da  
Da Da 9a 0a (23) 4a  
0a 1a 2a 3a 9a  
0a 1a Da 2a Da  
8a Da 5a 4a Da  
4a 5a 2a Aa Da  
Da 8a (24) 4a 7a 7a  
Da 5a 4a (24) 4a 1a  
0a 0a 0a 7a 8a  

H6 
M6 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                  ENTRAINEURS                          PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
12H 15

110 945 € 
102 550 € 
102 340 € 
107 970 € 

99 980 € 
102 285 € 
109 660 € 
113 270 € 
83 080 € 
93 945 € 
93 205 € 
30 505 € 
91 550 € 
92 690 € 
89 175 € 

COURSE 7 PRIX DU CREDIT MUTUEL - 15 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 575 M - 28 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  2 – 14 – 3 – 8 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 1 – 8 – 3 – 14

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

IRINUSHKA 
ICARE DECAST 
IVANHOE PAULOIS 
IZAYA DE COUSSERAT 
INES D'ATOUT 
IMAGE DE NERET 
ILLICO MICHA 
IPSI DE BENAC 
IMPERIAL RYLD 
I LOVE GABINLEA 
INCREDIBLE GO 
INSTINCT DU RENARD 
IL MIO 
IRISH SONG 
IDEAL DE BEZILLAT 

COLLETTE A. 
HENRY Lan. 
CLOZIER F. 
DENECHERE R. W. 
PACHA N. 
CHAVATTE J. 
CABOS V. 
TIJOU M. 
MARTY F. 
GERGOUIL Mat. 
GERAY P. 
CHARLOT M. X. 
GESRET P. 
YVON M. 
DUCOS TH. 

LE MOEL P. 
HENRY Y. 
TERRY F. 
DENECHERRE R.W. 
PACHA N. 
HENRY Y. 
LACOMBE Y. 
MANCEAU P.M. 
MARTY F. 
FOIN J. 
TERRY F. 
TOUZERY A. 
HENRY Y. 
VIDAL Y. 
TERRY F. 

6a Da 4a (24) 5a 8a  
2a 3a 2a 0a 2a  
Da Da 1a 1a 0a  
3a 9a 0a 0a 0a  
0a 9a Da 5a 4a  
3a 8a 4a 0a 5a  
8a 8a 1a 6a 5a  
0a 2a 2a 1a 3a  
(24) 5a 4a 2a 4a Da  
6a 0a 1a Da Da  
4a 9a 0a 0a (24) 1a  
Da Da Da 2a Da  
0a 0a 0a 0a 5a  
0a 6a 1a 1a 5a  
5a 4a 0a 3a 5a  

F7 
H7 
H7 
F7 
F7 
F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
H7 
F7 
H7 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                  ENTRAINEURS                          PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
12H 50

167 485 € 
166 090 € 
167 575 € 
167 415 € 
160 290 € 
167 345 € 
171 070 € 
168 930 € 
148 275 € 
147 820 € 
101 865 € 
155 690 € 
159 320 € 
137 010 € 

COURSE 8 PRIX DU MEETING DE BIARRITZ - 14 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 575 M - 30 000 Euros - Autostart 

FAVORIS :  1 – 13 – 9 – 6 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 3 – 13 – 6 – 9

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HOMMAGE DE TILLARD 
HELIOS CADURCIEN 
GARD 
GAILLARDE QUERAY 
FIFTY 
FUNNY HORSE 
HEYDAY 
HILTON MAZA 
HELIOT DE GACHERE 
EL PACO 
HOUKO SPORT 
HAVANA PARIS 
GENERAL DE CONNEE 
GACHETTE MONTAVAL 

BERTIN Lil. 
CHAVATTE J. 
CLOZIER F. 
BORD T. 
BROSSARD N. R. 
LE CREPS R. 
GOETZ B. 
COLLETTE A. 
PACHA N. 
GOETZ Lou. 
CRIADO M. 
LAISIS D. 
LENAIN G. 
HENRY Lan. 

GRIMAULT A.P. 
HENRY Y. 
DELANOE F. 
OLICARD B. 
BROSSARD N.R. 
CATHERINE N. 
GOETZ B. 
TERRY F. 
PACHA N. 
GOETZ B. 
FOIN J. 
JEANNEAU F. 
MALLET CH.A. 
HENRY Y. 

1a 1a 9a Da 0a  
0a 0a 0a (24) 8a 3a  
2a 4m 7a 9m 7a  
8a 0a Da 8a 4a  
Da Da 9a 7a 3a  
Da 9a 4a 1a (24) 3a  
7a 2a 2a 2a 2a  
8a 6m 6m 0a Da  
Da 4a 0a 0a 9a  
0a 0a 9a 0a Da  
Dm Da Da Da (24) Da  
Da 0a 0a 0a (24) Da  
3a 0a 6a 8a Da  
0a Da 0a Da (24) 5a  

H8 
H8 
H9 
F9 

H10 
H10 
H8 
H8 
H8 
H11 
H8 
F8 
H9 
F9 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


